
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 листопада 2023 року                                                               № 4960-47-VIII 

 

Про розгляд заяви про надання дозволу на  розроблення  технічної  

документації  із землеустрою  щодо поділу земельної  

ділянки з кадастровим номером: 3210300000:03:001:0165 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 27 листопада 2023 року №2900/02-17, протокол постійної 

комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 16 листопада 2023 

року №85, заяву Акціонерного товариства «РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ», Товариства з 

обмеженою відповідальністю «4 А», громадянина Берещука Олександра Леонідовича, 

громадянина Манузіна Костянтина Олексійовича та громадянки Карук Ірини Валентинівни 

від 01 листопада 2023 року №15.1-07/4263 та додані до заяви документи, відповідно до статей 

12, 79-1, 83, 120 Земельного кодексу України, ст. 56 Закону України «Про землеустрій», ст. 16 

Закону України «Про Державний земельний кадастр», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада вирішила: 

 

1.Відмовити в наданні Акціонерному товариству «РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ», 

Товариству з обмеженою відповідальністю «4 А», громадянину Берещуку Олександру 

Леонідовичу, громадянину Манузіну Костянтину Олексійовичу та  громадянці Карук Ірині 

Валентинівні дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності площею 0,4283 га з цільовим призначенням 03.10 

Для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, 

які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку і з 

кадастровим номером: 3210300000:03:001:0165, яка розташована за адресою: вулиця 

Праведників світу, 39/2, місто Біла Церква, Білоцерківський район на тринадцять окремих 

земельних ділянок: ділянка площею 0,1002 га, ділянка площею 0,0363 га, ділянка площею 

0,0270 га, ділянка площею 0,0096 га, ділянка площею 0,1208 га, ділянка площею 0,0169 га, 

ділянка площею 0,0269 га, ділянка площею 0,0226 га, ділянка площею 0,0262 га, ділянка 

площею 0,0234 га, ділянка площею 0,0035 га, ділянка площею 0,0113 га, ділянка площею 

0,0036 га без зміни їх цільового призначення для подальшої державної реєстрації земельних 

ділянок, враховуючи протокол постійної комісії з питань  земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища від 16 листопада 2023 року №85. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісії з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

  

Міський голова                                                         Геннадій ДИКИЙ 
 


